REQUERIMENTO Nº 012/08

Os Vereadores que o presente subscreve, no uso
de suas atribuições, especialmente o contido no
art. 120 VI, propõem o seguinte:

Requer informações do Poder Executivo Municipal sobre quais as providências
tomadas em função do Ponto de Táxi concedido ao Senhor Salvador Bombarda.

Sala das Sessões, 18 de fevereiro de 2008.

Dr Pedro de Jesus Colaço Carlinhos Turatto Chico Peretto

Exposição de motivos:
Senhor Presidente, Senhora Vereadora e Senhores Vereadores,
Trata-se de uma concessão pública, que teve na sua origem alguns vícios, que foram
tornados públicos. A busca de informação está na condição destes Parlamentares tomar
conhecimento real do fato e desdobramentos.

PDF Creator - PDF4Free v2.0                                                    http://www.pdf4free.com

http://www.pdfpdf.com/0.htm